
Uchwała Nr XXXVII/283/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 72 ust.1 w związku z art. 

91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 

2022 r. poz. 93, poz.1116) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Określa się rodzaj świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania,  

w formie Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach, przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kozielice, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Fundusz zdrowotny nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione w każdym roku  

w uchwale budżetowej Gminy Kozielice. 

  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.                                                                                                   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Na mocy art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2021r. poz. 1762) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 72 ust. 1 

dotyczące środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób 

ich przyznawania wykonuje rada gminy. 


